
3. Senioren Challenge - 11.07.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Sempach Lakeside Herren: gelb Par: 70 Slope: 129 Course: 67.6 Stand: 13.07.24, 15:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Többen, Dieter Sempachersee  12.3/ 12  23  34 84/12.3

2 Buri, Andreas Sempachersee  13.6/ 13  21  33 86/13.6
3 Gasche, René Sempachersee  16.1/ 16  20  34 88/16.4
* Rohrer, Melchior Sempachersee  14.8/ 14  20  33 87/15.0
5 Bühlmann, Willy Sempachersee  18.8/ 17  20  34 89/18.8
6 Jelk, Beat Sempachersee  11.7/ 11  18  27 90/11.7
7 Eugster, Hans-Rudolf Sempachersee  30.4/ 29  17  41 94/30.0
8 Widmer, Christian Sempachersee  19.7/ 18  16  32 92/19.7
* Zwick, Walter Sempachersee  18.6/ 16  16  32 90/18.9

10 Weber, Thomas Sempachersee  15.9/ 16  13  28 94/15.9
11 Wyrsch, Hugo Sempachersee  31.8/ 31  12  35 102/32.5
12 Hofstetter, Thomas Sempachersee  14.7/ 14   8  17 103/14.7
13 Häfliger, Kurt Sempachersee  27.5/ 26   9  25 107/28.3

* Remmers, Bernd Sempachersee  23.4/ 22   9  30 98/23.8
15 Winter, Christian Sempachersee  23.2/ 24   4  23 107/23.2
16 Blättler, Rudolf Sempachersee  35.9/ 36   1  13 129/36.2

Netto HCP Pro bis 54.0
1 1 Eugster, Hans-Rudolf Sempachersee  30.4/ 29  17  41 94/30.0
2 2 Wyrsch, Hugo Sempachersee  31.8/ 31  12  35 102/32.5
3 3 Gasche, René Sempachersee  16.1/ 16  20  34 88/16.4

* Többen, Dieter Sempachersee  12.3/ 12  23  34 84/12.3
* Bühlmann, Willy Sempachersee  18.8/ 17  20  34 89/18.8
6 Buri, Andreas Sempachersee  13.6/ 13  21  33 86/13.6
* Rohrer, Melchior Sempachersee  14.8/ 14  20  33 87/15.0
8 Widmer, Christian Sempachersee  19.7/ 18  16  32 92/19.7
* Zwick, Walter Sempachersee  18.6/ 16  16  32 90/18.9

10 Remmers, Bernd Sempachersee  23.4/ 22   9  30 98/23.8
11 Weber, Thomas Sempachersee  15.9/ 16  13  28 94/15.9
12 Jelk, Beat Sempachersee  11.7/ 11  18  27 90/11.7
13 Häfliger, Kurt Sempachersee  27.5/ 26   9  25 107/28.3
14 Winter, Christian Sempachersee  23.2/ 24   4  23 107/23.2
15 Hofstetter, Thomas Sempachersee  14.7/ 14   8  17 103/14.7
16 Blättler, Rudolf Sempachersee  35.9/ 36   1  13 129/36.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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